平成18年8月11日

各位

会 社 名 株式会社ガーラ（コード番号4777）

代表取締役社長 廣末 紀之

本 社 所 在 地 東京都渋谷区渋谷3-12-22

         TEL 03-5778-0321

韓国オンラインゲーム「CORUM ONLINE」（コルムオンライン）の
英語版提供ライセンス取得のお知らせ

当社連結子会社GALA-NET,INC.（米国カリフォルニア州 CEO：菊川 曉）は、NetTimeSoft,Inc.（ネ

ットタイムソフト、韓国ソウル市）が開発したオンラインゲーム「CORUM ONLINE 」（コルムオンライ

ン）の英語版のサービス提供の権利を取得いたしましたので下記の通りお知らせします。

記

1.CORUM ONLINEの概要

「コルムオンライン」は、2次元のMMORPG（Massively Multiplayer Online Role Playing Game）
で、プレーヤーの冒険の場となるダンジョン（洞窟等）がマップ上に多数存在し、ダンジョンでモンス

ターや他のプレーヤーと戦いを行います。プレーヤーはダンジョンを所有することができ、これにより

様々な恩恵を受けることができるので、プレーヤー同士でのダンジョンの争奪戦も行われ、いわゆる国

取り合戦的な要素が含まれているゲームです。

2.サービス提供について

GALA-NET,INC.は、今回「コルム オンライン」の英語版のサービス提供権利を取得し、北米・欧州・

オセアニア・アジア・南米・アフリカの英語ユーザー向けに平成18年11月のサービス提供を予定して

おります。

なお、GALA-NET,INC.は、米国を主とする英語圏でのオンラインゲームポータルサービスを「gpotato」

（ジーポテト、http://www.gpotato.com ）で提供しており、現在、「flyff online」（フリフオンライン）、

「SPACE COWBOY online」（スペースカウボーイオンライン）をサービス提供しており、この他に

「RAPPELZ」（ラペルズ：平成18年10月提供予定）、「Accro Xtreme」（アクロエクストリーム：平成

19年 3月提供予定）の権利を取得しております。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ 管理本部総務部 末廣

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0320 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp